

Objednávka č.:

61/2023

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 07. 03. 2023

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

STAVEBNINY HRNKO, s.r.o.
Bratislavská 28
010 01 Žilina
IČO: 45 969 388

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
Objednávame si u Vás materiál					
1.	Spony 600ks	3	bal	29,166	87,50
2.	Kliny 400bal	2	bal	27,500	55,00
3.	Fix beton 25kg	4	ks	5,000	20,00
4.	PCI-Gisoground 10L	2	ks	91,666	183,33
5.	Murexin-Flex KGF 65	11	ks	10,416	114,58
6.	Adhezny mostik 25 kg	1	bal	58,333	58,33
7.	Fliesenkleber 25 kg Murexin	7	ks	4,583	32,08
8.	Rotband 30 kg	1	ks	10,833	10,83
9.	Sadrok. GKB tabula	1	ks	5,833	5,83
10.	Perflix 25 kg	1	ks	10,000	10,000
11.	Murexin-Flex KGF 65	10	ks	10,416	104,17
12.	Natíkačka 6x60	50	ks	0,050	2,50
13.	KL pena pistol u Fast 870 ml	1	ks	5,833	5,83
14.	Spony 600 ks	2	bal	29,166	58,33
15.	ROH AL 2,5m	2	ks	1,000	2,00
16.	PROF T 60mm	120	ks	1,416	170,00
17.	PROF T 1,2m	120	ks	2,083	250,00
18.	PROF T L 3000mm	10	ks	3,500	35,00
19.	PROF T 3,7m	38	ks	6,000	228,00
Predpokladaná cena bez DPH /€/					1 433,33 €
Predpokladaná cena s DPH/€/					1 720,00 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

.....
pečiatka a podpis